daleko w tyle. 

Poniższa taryfa zachowana jest w postaci minuty. Nie 
ma bowiem śladów pieczęci, nosi jednakże podpis „przewod
niczącego komisji'' Bernarda Skrzyszewskiego (manu propria). 
Jest to akt papierowy o wym. 320 X 240 mm.: zawiera dwie 
karty noszące paginację zbioru I 30-131. Na odwrocie: ,,Akt 

taksy sądeckiego i czchowskiego powiatu podwojewódzki" -
(data). 

Actum in praetorio Neosandecensi feria secunda post 
dominicam Laetare proxima anno Domini 1766-to 1

• 

Officium vicepalatinale, videlicet generosus Bernardinus 
Skrzyszowski districtuum Sandecensis et Chovensis t succol
Iector, tam vigore originalis instrumenti a magnifico A nastasio 

Garlicki vicepalatino Sandecensi et Chovensi in Gnoynek die 
quinta martii anno Domini 1766-to sibi praecommissi, quam 
universalium per eundem magnificum Garlicki vicepalatinum 

Sandecensem et Chovensem ad civilates et oppida die seconda 
februarii anno praesenti emissarum, una cum officio castrensi 
capitaneali Sandecensi, videlicet magnifico Casimiro Wali

górski suhdelegato ca�trensi capitaneali Sandecensi iurato, 
commissi8 magnifici Andreae Zelixis in Łukowica, Sędzimir 
burgrabii arcis Cracoviensis, vicecapitanei et iudicies castren
sis capitanealis Sandecensis ad hunc actum delegati, ad prae
torium Neosandecense condescendit, ibidem iurisdictionem 
vicepalatinalem in praesentia generosi Antonii Stojowski capi
taneatus Sandecensis proventuum no1arii et nobilis ac specta

bilis magistratus et communitatis civitatis Sacrae Regiae 
Maiestatis Neosandecensis ad pulsom campanae praetorianae 
congregatae, necnon ministerialis Regni generalis Adolberti 

Charzewicz actus praesentis apparitoris, fundavit, post quam 
fundatam et modo praemisso publicatam, civitates et oppida 
ad inscribendam comparitionem acclamare iniunxit, quibus 

1 IO marca 1766. 
2 czchowskiego. 
8 poprzedza luźne cac 

b następuje luźne pr 
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ita comparentibus et quidem civitate Neosandecensi per no

bilem Franciscum Locajski proconsulem,8 civitate Veterosan

decensi per spectabilem Petrum Piasecki civem Veterosande

censem, oppido Tylicz per famatum Michaelem Bienkowski 

civem Tilicensem, oppido Muszyna per famatum Ioannem 

Wilczynski civem Musinensem, oppido Piwniczna per fomatum 

Broniszewski civem Piwnicensem, oppido. Rroscienko per fa

matum Thomam Tuszowski civem Rroscinensem, civitate No.

wy Tar� per spectabilem Stanislaum Wilczynski civem Ncrn

foriensem, oppidis Tymbark et Limanowa per nobilem Joze